COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E COMISSÃO DE

FINANÇAS E ORÇAMENTO

   Ao 15º (décimo quinto) dia do mês de julho do ano de 2024 (dois mil e vinte

e quatro), reuniu-se a Comissão de Constituição e Justiça e a Comissão de Finanças e Orçamento

para emitir Parecer referente ao DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2024.

   As Comissões emitiram Parecer FAVORÁVEL à votação do DECRETO

LEGISLATIVO N° 01/2024.

SALA DE SESSÕES, CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TRAVESSEIRO – RS, em

15 de julho de 2024.

OMAR JOÃO WALTER

Presidente da Comissão de Constituição e Justiça

MAICON WILAND THEISEN

Secretário da Comissão de Constituição e Justiça

ALEXANDRE SCHWARZ

Relator da Comissão de Constituição e Justiça

JONAS ANDRE MORARI

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

ALEXANDRE SPIECKERT

Secretário da Comissão de Finanças e Orçamento

ARLEI LUIS STEFANI

Relator da Comissão de Finanças e Orçamento